
  
ГОРОДСКАЯ ДУМА  ГОРОДА  НИЖНЕГО  НОВГОРОДА 

РЕШЕНИЕ 
 

      28.05.2014                                                                 № 97 

 

   
О внесении изменений в постановле-

ние городской Думы города Нижнего 

Новгорода от 19.12.2007 № 139 «О 

денежном содержании муниципаль-

ных служащих города Нижнего Нов-

города» 

  

 

 

 

Во  исполнение  статьи 32  Закона  Нижегородской области от 18.12.2013  

№ 166-З «Об областном бюджете на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 

годов», статьи 22 Закона Нижегородской области от 03.08.2007 № 99-З «О муни-

ципальной службе в Нижегородской области», в соответствии со статьей 29 Уста-

ва города Нижнего Новгорода 

 

ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШИЛА: 

 

1. Внести изменения в постановление городской Думы города Нижнего 

Новгорода от 19.12.2007  № 139 (с изменениями, внесенными постановлениями 

городской  Думы города Нижнего  Новгорода  от 30.01.2008 № 15, от 22.10.2008 

№ 170, от 21.10.2009 № 107, решениями городской Думы города Нижнего Новго-

рода от 20.04.2011 № 54, от 21.09.2011 № 125, от 23.05.2012 № 60, от 17.10.2012 

№ 175, от 26.06.2013 № 102), изложив приложение № 1 к постановлению в новой 

прилагаемой редакции. 

2. Решение вступает в силу с 01 октября 2014 года. 

 

 

 

 

   

Глава города                                                                                          О.В.Сорокин 

 

 

 

 

 

 

garantf1://8410980.29/

